
A                                                              ZM_04_M4o1 
   

MĚSTO TRUTNOV - MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ  

Datum projednání v PV - Zpracoval  Hana Kešnerová 

Datum projednání v RM 12.09.2016    

Datum projednání v ZM  19.09.2016  

odbor 
majetku města 

Předkládá  Mgr. Tomáš Hendrych 

Název materiálu Vyřazení neupotřebitelných předmětů       

Vyjádření komise 

Likvidační  komise města schvaluje vyřazení neupotřebitelných předmětů 
s pořizovací cenou do 4.999 Kč, předměty s pořizovací cenou od 5.000 Kč 
až 19.999 Kč doporučuje projednat v radě města a předměty s pořizovací cenou od  
20.000 Kč  v zastupitelstvu města. 

Předchozí usnesení  RM 2016-899/17 

Návrh na usnesení PV  

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova   
souhlasí 
01.01 
s vyřazením neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou 5.000 Kč až 19.999 Kč 
dle předloženého návrhu 
d o p o r u č u j e   
02.01 
Zastupitelstvu města Trutnova schválit vyřazení neupotřebitelných předmětů  
s pořizovací cenou od 20.000 Kč dle předloženého návrhu. 

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města Trutnova 
s c h v a l u j e 
01.01 
vyřazení neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou od 20.000 Kč 
dle předloženého návrhu.  

Důvodová zpráva: 
Likvidační komisi bylo předloženo 31 návrhů na vyřazení neupotřebitelných předmětů. Předměty technického 
rázu jsou zastaralé, některé přístroje mají vyhořelé transformátory, bez funkčního zobrazování a závady lze 
odstranit pouze výměnou. Oprava by byla nerentabilní. Vyjádření o stavu předmětu je podloženo zprávou 
servisního technika. Ostatní movité věci (nábytek) jsou zničené používáním, dožité. Zařízení školní jídelny 
proběhlo rekonstrukcí a obnovou již nedostačujícího zařízení. 
Likvidační komise města  schvaluje vyřazení neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou do 4.999 Kč, 
předměty s pořizovací cenou od 5.000 Kč až 19.999 Kč doporučuje projednat v Radě města Trutnova a 
předměty s pořizovací cenou od 20.000 Kč v Zastupitelstvu města Trutnova. Předměty, které budou 
projednávány ve výše uvedených orgánech, jsou označeny barevně.  
 
Příloha: 
Zápis č. 2/2016 z jednání likvidační komise města 

 

Výdaje jsou kryty schváleným rozpočtem    - 

Kontrola materiálu právníkem       

Datum: 13.09.2016 Podpis vedoucího odboru Ing. Radek Hojný 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

MĚSTO TRUTNOV – ZASTUPITELSTVO MĚSTA 
Likvidační komise 
 
Zápis číslo 2/2016 
 
Datum jednání: 30.08.2016 
Místo jednání:  MěÚ Trutnov,  místnost č. 302C 
Čas začátku jednání:  09:00 hod. 

Přítomni 
Členové komise  
Nežádalová Barbora přítomna   
Košťálová Blanka přítomna   
Síč Petr přítomen   
Mgr. Hendrych Tomáš přítomen   
Ing. Bc. Seidel Petr přítomen   
Kešnerová Hana přítomna   
    
    
 
Program jednání 
1)  Vyřazení neupotřebitelných majetkových předmětů 
 
 
Jednání komise 

1) Likvida ční komise posoudila p ředložené návrhy na vy řazení neupot řebitelných 
předmětů č. 24/16 – 53/16 (viz níže) a prov ěřila posouzení servisních technik ů u 
poškozených elektrických spot řebičů a předmětů. 

Č. návr. Inv. č. Předmět PC v K č Rok po ř. Důvod vy ř. Uživatel 
24/16 POE1 Motorová pila HQ 236 3 500 1995 nefunkční MEBYS 
25/16 2DGX kamerový systém 175 882 2006 zastaralý ZŠ Komenského 
26/16 9 PC AMD+tiskárna HP 6L 52 680 1997 zastaralý SVČ R. Frimla 
  10 Server P3 5PC AMD 121 878 1999 zastaralý SVČ R. Frimla 
  5.1 Kopírka Kyocera MITA 76 128 2001 neopravitelné SVČ R. Frimla 
  5.2 Dataprojektor BenQ 48 900 2004 poškozený SVČ R. Frimla 
27/16 133 Magnetofon B73 8 290 1981 nefunkční Společ. centrum 
28/16 2433 Rozvaděč 19 920 1991 nefunkční Společ. Centrum 
  2474 Vysavač VAX 10 490 1991 nefunkční Společ. centrum 
  2693 PC Pentium II 33 414 1998 nefunkční Společ. centrum 
29/16 2816 PC Intel PIII 27 790 2003 nefunkční Společ. centrum 
  2900 PC sestava Intel 7 509 2000 nefunkční Společ. centrum 
  3029 Sestava PC 57 798 2001 nefunkční Společ. centrum 
30/16 3101 Sestava PC  43 370 2004 nefunkční Společ. centrum 
31/16 166 Diaprojektor Pentacon 9 930 1981 nefunkční Společ. centrum 
  2455 Video Goldstar 7 920 1991 nefunkční Společ. centrum 
  2508 3ks židle polstrovaná a 2 598 1991 rozbité Společ. centrum 
32/16 70116 Nábytková sestava 17 911 1990 poškozená MŠ Tkalcovská 
  40400 Elektrická pec TPE30 26 000 1994 nefunkční MŠ Tkalcovská 
33/16 59,57 2 ks Elekt. sporák SE 40  a 19 921 1991 rekonstrukce ŠJ R. Frimla 
  58 Elektrický kotel KE22 41 935 1991 rekonstrukce ŠJ R. Frimla 
34/16 52 Kotel elektrický Gsea 35 244 1991 rekonstrukce ŠJ R. Frimla 



  54 Unipar U2 37 891 1991 rekonstrukce ŠJ R. Frimla 
  55 Elektrický sporák SE 40 19 921 1991 rekonstrukce ŠJ R. Frimla 
35/16 59 Elektrický kotel KE22 41 435 1991 rekonstrukce ŠJ R. Frimla 
  61 Elektrická pánev PE13 10 920 1991 rekonstrukce ŠJ R. Frimla 

  64 
Elekt. skříň s konv. 
ohřevem 115 421 1991 rekonstrukce ŠJ R. Frimla 

36/16 65 Dělící stroj MD 30 22 837 1991 rekonstrukce ŠJ R. Frimla 
  67 Řezák na maso MP2000  21 424 1991 rekonstrukce ŠJ R. Frimla 
  76,77 2 ks Univers. stroj RE 22 a 41 841 1991 rekonstrukce ŠJ R. Frimla 
37/16 78 Hnětací stroj HT60 39 950 1991 rekonstrukce ŠJ R. Frimla 
  73 Škrabka brambor 28 795 1991 rekonstrukce ŠJ R. Frimla 
38/16 39 Displey pro pokl. systém 1 581 2002 dožité Měst. koupaliště 
39/16 40,41 2 ks Snímač čár. kódů a 9 556 2008 zastaralé Měst. koupaliště 
40/16 F7HO Mikrovlnná trouba Bravo 1 836 2007 rozbitá MěÚ 
  CTK2 Mincovní zámek WC 3 560 2011 rozbitý MěÚ 
  EXN5 Bruska NAREX 13A 3 590 2006 nefunkční MěÚ 
41/16 EMJU Křeslo 2 453 2003 rozbité MěÚ 
  EN5L Stolek pod tiskárnu 1 950 1997 rozklížený MěÚ 
42/16 2Q3M Židle 1 830 2003 rozbitá MěÚ 
  38JJ Stolek pod PC 2 250 1999 rozbitý MěÚ 
  38KE Plexisklo 3 388 1999 prasklé MěÚ 
  D7X6 Křeslo 1 980 2009 prasklé MěÚ 
  E7MC Křeslo 2 617 2005 rozbité MěÚ 
  E9CC Kontejner 2 667 2003 rozbitý MěÚ 
43/16 395A Psací stůl atypický 9 934 1992 nepoužitelný MěÚ 
  E6QZ Skříň 10 187 2003 rozklížená MěÚ 
  ERXX Křeslo 3 868 2003 rozbité MěÚ 
  ESDI Židle otočná 3 390 2003 rozbitá MěÚ 
  2P13 Kontejner 1 725 1992 rozbitý MěÚ 
  2P3T Kontejner 1 725 1990 rozbitý MěÚ 
44/16 8UR,9HD,9I8 3 ks Židle Prezident a 1 499 2013 rozbitá MěÚ 
  CKI3 Židle Prezident 1 490 2013 rozbitá MěÚ 
  CQO3 Židle Prezident 1 650 2012 rozbitá MěÚ 
  2MR2 Židle  2 300 2003 rozbitá MěÚ 
  EPTV Křeslo 3 622 2003 rozbité MěÚ 
45/16 4DXU Plynový kotel 242 580 2004 nefunkční ZŠ Komenského 
46/16 D9WN Leštička FCP 2 641 2008 rozbitá MěÚ 
  F0TD Kompresor Elektra 5 769 2006 rozbitý MěÚ 
  NGRN Myčka vysokotlaká 13 291 2009 nefunkční MěÚ 
47/16 3A9J Obraz 1 800 1997 rozbitý MěÚ 
  3A8O Obraz 1 800 1997 rozbitý MěÚ 
  DZWV Křeslo 2 616 2005 rozbité MěÚ 
48/16 2OJS Psací stroj Logostar 16 500 2003 neopravitelné MěÚ 
  3B8H Psací stroj Carrera 12 900 1994 neopravitelné MěÚ 
  3BQZ Psací stroj Casio 10 350 2003 neopravitelné MěÚ 
49/16 EE2R Psací stroj Logostar 16 500 1998 neopravitelné MěÚ 
  EJ9T Kalkulačka s páskou 3 435 1995 nefunkční MěÚ 
  OHA4 Myčka Target tlaková 9 970 2001 nefunkční MěÚ 
50/16 3DKF Vysavač Narex VYS 4 591 2005 nefunkční MěÚ 
  F0SI Vysavač Nilfisk GWD  11 600 2007 nefunkční MěÚ 
  2SI5 Vysavač Nilfisk GD  4 944 2006 nefunkční MěÚ 
51/16 3FD0 Psací stroj Carrera 9 800 1995 nefunkční MěÚ 
  3M26 Psací stroj Casio 8 699 2003 nefunkční MěÚ 
  E60L Psací stroj Consul 1 920 1980 nefunkční MěÚ 
52/16 CGJQ Mobil. tel. Lumia 520 2 922 2014 nefunkční MěÚ 



  CVIY Mobil. tel. Samsung 1 2011 nefunkční MěÚ 
  CGQR Mobil. tel. Nokia 515 3 229 2014 nefunkční MěÚ 
  33IN PC 11 700 2005 nefunkční MěÚ 
  3AZX PC 11 700 2005 nefunkční MěÚ 
  2XHB PC 60 762 2002 nefunkční MěÚ 
  EI4P PC 24 225 2002 nefunkční MěÚ 
  3FFQ PC 48 942 1994 nefunkční MěÚ 
  CAB0 PC 1 331 2010 nefunkční MěÚ 
  2TUA PC 12 370 2006 nefunkční MěÚ 
  3A48 PC 42 300 2000 nefunkční MěÚ 
  F266 PC 18 850 2003 nefunkční MěÚ 
  CRXN PC 1 068 2012 nefunkční MěÚ 
  2S5Y PC 16 040 2004 nefunkční MěÚ 
  CSD8 PC 1 068 2012 nefunkční MěÚ 
  2T5R PC 12 370 2006 nefunkční MěÚ 
  2NKU PC 16 788 2006 nefunkční MěÚ 
  CFW4 PC 19 825 2006 nefunkční MěÚ 
  CS72 PC 1 068 2012 nefunkční MěÚ 
  CS3M PC 1 068 2012 nefunkční MěÚ 
  CNE2 PC 6 389 2013 nefunkční MěÚ 
  2TYQ Pací stroj 7 700 1995 nefunkční MěÚ 
  2QXG Scaner 2 497 2006 nefunkční MěÚ 
  E9QE Psací stroj 16 500 2003 nefunkční MěÚ 
  BTPQ HUB Switch 95 000 2000 zastaralý MěÚ 
  BTOV HUB Switch 95 000 2000 zastaralý MěÚ 
  BTN0 HUB Switch 85 000 2002 zastaralý MěÚ 
  BTM5 HUB Switch 85 000 2002 zastaralý MěÚ 
  BTLA HUB Switch 90 000 2001 zastaralý MěÚ 
  CXZ7 HUB Switch 90 000 2001 zastaralý MěÚ 
  CGWX Skartovačka Intimus 6 013 2014 vyhořatá MěÚ 
  D6US Skartovačka Intimus 12 120 2009 vyhořatá MěÚ 
  CGTO Skartovačka Intimus 6 012 2014 vyhořatá MěÚ 
  EV7R Kopírka Di152 44 164 2003 nefunkční MěÚ 
  2W1Q Kopírka EP2130 34 038 1997 nefunkční MěÚ 
  3NDG Flash patch Olympus  3 506 2001 nefunkční MěÚ 
  3NJM Tiskárna HP DJ 100 46 913 2003 nefunkční MěÚ 
  D1K5 Multifunkce Kyocera 17 309 2010 nefunkční MěÚ 
  BC5T Navigace Garmin 12 488 2009 souč.prod.vozu MěÚ 
  F4CY Kalkulačka Sharp 3 989 2003 roztavená MěÚ 
  36EM Monitor 5 285 2003 nefunkční MěÚ 
  33F2 Monitor 12 090 2004 nefunkční MěÚ 
  D95O Monitor 7 904 2008 nefunkční MěÚ 
  2Q67 Mobil. tel. Nokia 6233 1 2007 nefunkční MěÚ 
  CXT1 Mobil. tel. Nokia 5230 3 499 2010 nefunkční MěÚ 
  3MDN Mobil. tel. Nokia 6300 3 2008 zastaralý MěÚ 
  D4F9 Mobil. tel. Nokia 2700 2 299 2009 zastaralý MěÚ 
  3RYR Mobil. tel. Nokia 2610 1 2007 zastaralý MěÚ 
  D4IU Mobil. tel. Nokia 6303 4 299 2009 zastaralý MěÚ 
  CTLX Mobil. tel. Nokia E52 1 2011 nevyhovující MěÚ 
  EJOQ Mobil. tel. Nokia 3120 1 2008 zastaralý MěÚ 
  CXNV Mobil. tel. Nokia 5230 3 499 2010 rozbitý MěÚ 
  CXPL Mobil. tel. Nokia 2330 1 249 2010 rozbitý MěÚ 
  CX2G Mobil. tel. Nokia 2330 1 249 2010 rozbitý MěÚ 
53/16   Volební nástěnky 11 ks a 100 2010 nepoužitelný MěÚ 

 



 

 
Usnesení  
LK 2016-2/1 Likvidační komise souhlasí s vyřazením neupotřebitelných majetkových 

předmětů s pořizovací cenou do 4.999 Kč. Předměty s pořizovací cenou nad 
5.000 Kč předloží k posouzení Radě města na nejbližším jednání a majetek 
nad 20.000 Kč bude dále postoupen k jednání  Zastupitelstvu města dne  
19.09.2016. 

 
 
Čas konce jednání: 09:30 hod. 
 
V Trutnově dne 31.08.2016 
 
 
Zapsala: Hana Kešnerová, tajemnice 
 
 
Ověřil: Mgr. Tomáš Hendrych, předseda 
 
 
 
 
 
 
 
 


